檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立南湖高級中學　函

地址：11486臺北市內湖區康寧路3段220號

承辦人：黃千慈

電話：263088889#701

傳真：26307185

電子信箱：elicazee@nhush.tp.edu.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國104年5月18日

發文字號：北市南高輔字第10430397100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：bigbang活動計畫1份　請至附件下載區(http://163.29.37.107/attch/)以文號

：10430397100 及識別碼：LNTEXX 下載檔案

主旨：檢送本校「103學年度Big Bang特色課程活體驗活動」1份

，請轉知擬選讀本校之應屆畢業生報名參加高中生活體驗

活動，請查照。

說明：

一、目的：為增進國中學對本校特色課程的認識與選擇學校的

瞭解，透過本校課程的參與、學生學習成果分享、實際體

驗特色課程等，辦理「南湖Big Bang」特色課程體驗活動

。

二、時間：104年5月29日(週五)9:00~13:30

三、地點：臺北市立南湖高級中學(臺北市內湖區康寧路三段2

20號)

四、對象：基本區免試就學國中九年級學生500人為上限。

五、聯絡人：南湖高中輔導主任黃千慈02-26308889轉分機701

六、報名方式：採線上報名，報名網址http://goo.gl/forms/

q10G5Zg921，或由本校首頁www.nhush.tp.edu.tw右側校

園活動欄位(104年Bing Bnad特色課程體驗活動)進入報名

7

新民國中 1040518

*PFAA10430330500*

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

七、參與學生錄取名單訂於5/26公布於本校首頁最新消息。

八、請貴校核予欲參加本校體驗活動學生公假。

正本：基隆市立明德國民中學、基隆市立銘傳國民中學、基隆市立信義國民中學、基隆

市立中正國民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立成功國民中學、基隆市立

建德國民中學、基隆市立百福國民中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市立武崙

國民中學、基隆市立正濱國民中學、新北市立汐止國民中學、新北市立樟樹國民

中學、新北市立青山國民中小學、臺北市立金華國民中學、臺北市立長安國民中

學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立西松高級中學、臺北市立和平高級中學、

臺北市立三民國民中學、臺北市立士林國民中學、臺北市立塯公國民中學、臺北

市立龍門國民中學、臺北市立信義國民中學、臺北市立南門國民中學、臺北市立

南港高級中學、臺北市立大同高級中學、臺北市立大安國民中學、臺北市立大直

高級中學、臺北市立大理高級中學、臺北市立中山國民中學、臺北市立中正國民

中學、臺北市立中崙高級中學、臺北市立五常國民中學、臺北市立仁愛國民中學

、臺北市立介壽國民中學、臺北市立內湖國民中學、臺北市立天母國民中學、臺

北市立木柵國民中學、臺北市立北安國民中學、臺北市立北投國民中學、臺北市

立北政國民中學、臺北市立古亭國民中學、臺北市立弘道國民中學、臺北市立民

生國民中學、臺北市立民族國民中學、臺北市立民權國民中學、臺北市立永吉國

民中學、臺北市立石牌國民中學、臺北市立成德國民中學、臺北市立百齡高級中

學、臺北市立至善國民中學、臺北市立西湖國民中學、臺北市立忠孝國民中學、

臺北市立明湖國民中學、臺北市立明德國民中學、臺北市立東湖國民中學、臺北

市立芳和國民中學、臺北市立建成國民中學、臺北市立重慶國民中學、臺北市立

格致國民中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立敦化國民中學、臺北市立景美

國民中學、臺北市立景興國民中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立新民國民

中學、臺北市立新興國民中學、臺北市立萬芳高級中學、臺北市立萬華國民中學

、臺北市立誠正國民中學、臺北市立實踐國民中學、臺北市立福安國民中學、臺

北市立興雅國民中學、臺北市立興福國民中學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市

立龍山國民中學、臺北市立濱江國民中學、臺北市立雙園國民中學、臺北市立懷

生國民中學、臺北市立關渡國民中學、臺北市立麗山國民中學、臺北市立蘭州國

民中學、臺北市立蘭雅國民中學

副本： 2015-05-18
13:52:15